VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40044731
Blatt /
Page
   2

400A; 500A; 500C; 1000 dated 2016-08-04
Anmerkung Die mit „." gekennzeichneten Stellen sind Variablen, welche in
der Anlage 100A (Typenschlüssel) beschrieben sind.
Remark Positions marked as „." are variables which are described in
appendix 100A (Nomenclature).
__________________________________________________________________________________
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet CC1
Section CC1
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40044731
Beiblatt /
Supplement
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
CARLO GAVAZZI LOGISTICS SPA, Via Milano 13, 20020 LAINATE  MI, ITALY
Aktenzeichen / File ref. Datum / Date
5004071-4940-0001 / 225200 / CC1 / MIM 2016-08-04
Dieses Beiblatt ist Bestandteil des Zeichengenehmigungsausweises Nr. 40044731.
This supplement is part of the Certificate No. 40044731.
Elektromechanisches Elementarrelais
Electromechanical elementary relay
RSLM
Fertigungsstätte(n)
Place(s) of manufacture
Referenz/Reference
30003532
Xiamen Hongfa
Electroacoustics Co., Ltd.
No. 91-101 Sunban South Road
Jimei North Ind. District
361021 XIAMEN
Fujian
CHINA
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH
VDE Testing and Certification Institute
Fachgebiet CC1
Section CC1
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut GmbH * Testing and Certification Institute A__________________________________________________________________________________
Merianstrasse 28, D-63069 Offenbach Phone   +49 (0) 69 83 06-0
Telefax +49 (0) 69 83 06-555
VDE Prüf- und Zertifizierungsinstitut
Zeichengenehmigung
Ausweis-Nr. /
Certificate No.
40044731
Infoblatt /
Info sheet
Name und Sitz des Genehmigungs-Inhabers / Name and registered seat of the Certificate holder
CARLO GAVAZZI LOGISTICS SPA, Via Milano 13, 20020 LAINATE  MI, ITALY
Aktenzeichen / File ref. Datum / Date
5004071-4940-0001 / 225200 / CC1 / MIM 2016-08-04